
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

             
            

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 06.06.2024 № 582 
р.п. Крестцы 

 

О внесении изменения в муниципальную программу 

«Укрепление общественного здоровья  

в Крестецком муниципальном округе на 2022-2026 годы» 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Перечнем муниципальных программ Крестецкого 

муниципального района, утвержденным постановлением Администрации 

муниципального района от 15.11.2023 №1190, 

  Администрация Крестецкого муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести изменения в муниципальную программу «Укрепление 

общественного здоровья в Крестецком муниципальном округе на 2022-2026 

годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального 

района от 17.11.2022 № 1241 (далее - Программа), изложив пункт 2 

Мероприятий Программы в прилагаемой редакции. 

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава администрации   С.А.Яковлев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
сс 

№ 0582-п 

 

 



Утверждены 

постановлением Администрации 

муниципального округа 

от 06.06.2024 № 582 

 

Мероприятия Программы 

 

 

__________________ 

№ 

п/п 

Наименование Мероприятия Исполнитель Срок 

реализации 

Целевой 

показатель 

(номер 

целевого 

показателя из 

перечня 

целевых 

показателей 

Программы) 

Источник 

финансирования 

Объем финансирования по годам (тыс.руб.) 

2022 2023 2024 2025 2026 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

2. Организация работы на территории 

муниципального района (округа) 

передвижных медицинских комплексов, 

мобильных медицинских бригад. 

Реализация региональных проектов 

«Здоровье каждого», «Здоровье каждого. 

Детство». 

ГОБУЗ 

«НЦОЗиМП» 

ГОБУЗ 

«Крестецкая 

ЦРБ» 

Администрация 

Комитет 

2022-2026 

годы 

1,2 бюджет 

муниципального 

 района (округа) 

25,0 49,34 60,0 60,0 60,0 


